
Porsche Carrera Cup Japan 2021
専有走行

１回目　
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

ﾁｪｯｶｰ時間 : 9:30:04
2021.04.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 31 Pro 1 1'31.687 145.395 10/12

2 24 Pro 2 1'32.294 144.438  4/12 0.607

3 91 Pro 3 1'32.583 143.988 13/15 0.896

4 60 Pro 4 1'32.618 143.933 10/10 0.931

5 98 PrAm 1 1'32.805 143.643 14/16 1.118

6 77 PrAm 2 1'33.019 143.313  7/15 1.332

7 25 PrAm 3 1'33.405 142.720 13/14 1.718

8 62 Am 1 1'34.357 141.280 15/15 2.670

9 36 Am 2 1'35.259 139.943 13/14 3.572

10 23 Am 3 1'35.602 139.441  8/15 3.915

11 84 Am 4 1'35.957 138.925  7/ 8 4.270

12 15 Am 5 1'36.890 137.587 13/13 5.203

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：12台　　出走台数：12台

順位

上村 優太 /Yuta KAMIMURA

近藤 翼 /Tsubasa KONDO 911 GT3 Cup NIHON KIZAI PORSCHE

大草 りき /Riki OKUSA 911 GT3 Cup Porsche Japan Junior Programme

911 GT3 Cup Porsche Center Okazaki

SHOWA AUTO with BINGO RACING

IKARI 911 GT3 Cup BJR PORSCHE

浜崎 大 /Masaru HAMASAKI 911 GT3 Cup GR-Racing VENTILER

小河 諒 /Ryo OGAWA 911 GT3 Cup

内山 清士 /Kiyoshi UCHIYAMA 911 GT3 Cup NIHON KIZAI PORSCHE

Kuma 911 GT3 Cup SHIROKUMA RACING with CREF

SKY Chen 911 GT3 Cup SKY MOTORSPORTS

滝澤 智幸 /Tomoyuki TAKIZAWA 911 GT3 Cup Fach Auto Tech GT3Cup

Masa TAGA 911 GT3 Cup GIRODISC・CREF Motorsport CUP

神取 彦一郎 /Hikoichiro KAMITORI 911 GT3 Cup GRENA Racing



Porsche Carrera Cup Japan 2021
専有走行

２回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :11:30:00

ﾁｪｯｶｰ時間 :12:00:11
2021.04.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 31 Pro 1 1'31.038 146.431  9/14

2 24 Pro 2 1'31.267 146.064 12/12 0.229

3 60 Pro 3 1'31.712 145.355 14/15 0.674

4 25 PrAm 1 1'32.180 144.617 13/14 1.142

5 98 PrAm 2 1'32.259 144.493 17/17 1.221

6 91 Pro 4 1'32.344 144.360 11/15 1.306

7 77 PrAm 3 1'32.700 143.806  5/18 1.662

8 62 Am 1 1'33.857 142.033 10/13 2.819

9 84 Am 2 1'34.634 140.867  7/18 3.596

10 36 Am 3 1'34.674 140.807 17/17 3.636

11 23 Am 4 1'34.696 140.775 11/16 3.658

12 15 Am 5 1'35.254 139.950  8/16 4.216

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：12台　　出走台数：12台

順位

上村 優太 /Yuta KAMIMURA

近藤 翼 /Tsubasa KONDO 911 GT3 Cup NIHON KIZAI PORSCHE

小河 諒 /Ryo OGAWA 911 GT3 Cup SHOWA AUTO with BINGO RACING

911 GT3 Cup Porsche Center Okazaki

NIHON KIZAI PORSCHE

IKARI 911 GT3 Cup BJR PORSCHE

大草 りき /Riki OKUSA 911 GT3 Cup Porsche Japan Junior Programme

内山 清士 /Kiyoshi UCHIYAMA 911 GT3 Cup

浜崎 大 /Masaru HAMASAKI 911 GT3 Cup GR-Racing VENTILER

Kuma 911 GT3 Cup SHIROKUMA RACING with CREF

Masa TAGA 911 GT3 Cup GIRODISC・CREF Motorsport CUP

SKY Chen 911 GT3 Cup SKY MOTORSPORTS

滝澤 智幸 /Tomoyuki TAKIZAWA 911 GT3 Cup Fach Auto Tech GT3Cup

神取 彦一郎 /Hikoichiro KAMITORI 911 GT3 Cup GRENA Racing



Porsche Carrera Cup Japan 2021
専有走行

総合結果　
1回目　晴れ/ドライ　　ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00　ﾁｪｯｶｰ時間 : 9:30:04

2回目　晴れ/ドライ　　ｽﾀｰﾄ時間 :11:30:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :12:00:11

2021.04.09 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 １回目 周回 ２回目 周回

1 31 Pro 1 1'31.687 10/12 ＊1'31.038  9/14

2 24 Pro 2 1'32.294  4/12 ＊1'31.267 12/12

3 60 Pro 3 1'32.618 10/10 ＊1'31.712 14/15

4 25 PrAm 1 1'33.405 13/14 ＊1'32.180 13/14

5 98 PrAm 2 1'32.805 14/16 ＊1'32.259 17/17

6 91 Pro 4 1'32.583 13/15 ＊1'32.344 11/15

7 77 PrAm 3 1'33.019  7/15 ＊1'32.700  5/18

8 62 Am 1 1'34.357 15/15 ＊1'33.857 10/13

9 84 Am 2 1'35.957  7/ 8 ＊1'34.634  7/18

10 36 Am 3 1'35.259 13/14 ＊1'34.674 17/17

11 23 Am 4 1'35.602  8/15 ＊1'34.696 11/16

12 15 Am 5 1'36.890 13/13 ＊1'35.254  8/16

区分:Pro=ﾌﾟﾛｸﾗｽ、PrAm=ﾌﾟﾛｱﾏｸﾗｽ、Am=ｱﾏｸﾗｽ

参加台数：12台　　出走台数：12台

順位

近藤 翼 /Tsubasa KONDO 911 GT3 Cup NIHON KIZAI PORSCHE

911 GT3 Cup Porsche Center Okazaki上村 優太 /Yuta KAMIMURA

小河 諒 /Ryo OGAWA 911 GT3 Cup SHOWA AUTO with BINGO RACING

内山 清士 /Kiyoshi UCHIYAMA 911 GT3 Cup NIHON KIZAI PORSCHE

IKARI 911 GT3 Cup BJR PORSCHE

大草 りき /Riki OKUSA 911 GT3 Cup Porsche Japan Junior Programme

浜崎 大 /Masaru HAMASAKI 911 GT3 Cup GR-Racing VENTILER

Kuma 911 GT3 Cup SHIROKUMA RACING with CREF

Masa TAGA 911 GT3 Cup GIRODISC・CREF Motorsport CUP

SKY Chen 911 GT3 Cup SKY MOTORSPORTS

滝澤 智幸 /Tomoyuki TAKIZAWA 911 GT3 Cup Fach Auto Tech GT3Cup

神取 彦一郎 /Hikoichiro KAMITORI 911 GT3 Cup GRENA Racing


